

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/05/2023 15:45

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 182555890  
10666 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço "AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO" \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	21/08/2021	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
3	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	27/08/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/09/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/08/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACI	27100	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) 3FR-50CM, BLENTA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 175,7600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.757,6000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
26	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 06	37861	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.06 PGC INJET MED, INJET MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,3000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
29	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08	400	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL S/VALVULA N.08 PGC INJET MED, INJET MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 5,4000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
30	SONDA URETRAL PVC	25480	-	SONDA URETRAL NR.20 10106200,	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,7000	Flavia Carvalho

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HBT/ASG-GO

**Total Parcial:** 40.0 R\$ 1.775,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CANULA DE GUEDEL N 3	3900	-	CANULA GUEDELL ESTERIL NR3 - 90MM FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,3247	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 116,2350	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
8	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 1.500,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
16	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	45146	-	POLI TAPE	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,8038	R\$ 0,0000		240 Peça	R\$ 912,9120	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
23	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10	5943	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 10,5600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 211,2000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
											<b>Total Parcial:</b>	360.0	R\$ 2.740,3470	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANULA DE GUEDEL N 4	3901	-	CANULA GUEDEL No 04, FOYOMED	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,7518	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 17,5180	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
18	KIT DRENO DE TORAX N 32 2000ML	17854	-	CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIAST.) N. 32 (ADULTO). 2 VIA, CLINMED	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 33,0506	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 661,0120	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
28	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06	399	-	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 10,2000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
											<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 688,7300	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 22G/22G X 13CM	43243	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
7	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM	43244	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 5FRX13CM, BIOMEDICAL	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Fornecedores não homologados na instituição <input type="checkbox"/> Prazo de Entrega não atende a necessidade Outro: Prazo de pagamento não atende a instituição	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Flavia Carvalho 21/10/2021 11:59

**Total Parcial:** 20  
Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ASG-GO

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 6.5 COM BALAO	16538	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.5 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 16,4900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 82,4500	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
4	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 5.0	6631	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. SEM BALAO N 5.0 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,2800	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 16,4000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
9	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - CRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 105,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
10	FIO ALGODAO AZ 0 SEM AGULHA 45CM	6678	-	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - TECHNOFIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,7500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 66,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
15	FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM	44767	-	FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM - TECNOFIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição; Fornecedores com histórico de não faturar e/ou entregar itens autorizados à eles.	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 149,7600	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
17	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL , MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		1360 Pacote	R\$ 1.468,8000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
19	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	48058	-	KIT HIGIENE PESSOAL : COMPOSICAO: ESCOVA DENTAL DESCARTAVEL, CREME DENTAL(SACHE), SHAMPOO (SACHE), CONDICIONADOR (SACHE), SABONETE BRANCO (MINI) - ABREU	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 7.200,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
20	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR	10293	-	KIT PARA GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR - BLENITA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor cotou sonda de reposição.	R\$ 470,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 4.700,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
21	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 cx c/ 100 - sterillance	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 78,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
22	SERINGA DESC 0,5ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	50570	-	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - RYMCO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 60,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
24	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14	5881	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,6300	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 172,6000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
25	SONDA RETAL N 28	39681	-	SONDA RETAL NR 28 - CPL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 5,2000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03
27	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	37857	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO, BIOTEC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores cotaram valor muito abaixo do valor de mercado incorretamente, o valor cotado pelos demais fornecedores é valor de pacote.	R\$ 53,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 530,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ASG-GO

31	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ 100 - PACOTE, FARMATEX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores ofertaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem o valor ficar maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 990,0000	Flavia Carvalho 10/09/2021 10:03	
											<b>Total Parcial:</b>	2787.0	R\$ 15.624,2100	
Total de Itens da Cotação: 31											Total de Itens Impressos: 14			
											<b>Total Geral:</b>	3257.0	R\$ 23.828,2870	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página